

8 sierpnia 2018



## **Klasyka motoryzacji w Parku Etnograficznym w Tokarni**

**Około 150 dawnych samochodów i 30 motocykli marki SHL weźmie udział w 12. Świętokrzyskim Zlocie Motocykli i Pojazdów Zabytkowych. Finał wydarzenia odbędzie się w niedzielę, 19 sierpnia w Parku Etnograficznym w Tokarni. Szczegóły imprezy przedstawili: Ryszard Mikurda, Komandor Złotu, Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz Mariusz Masny, dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej.**

Wydarzenie wpisuje się w jubileusz 20-lecia województwa świętokrzyskiego. – To już 12. edycja zlotu, który w ciągu kilku ostatnich lat stał się największą tego typu imprezą w regionie. Ci, którzy ją znają wiedzą, że nie ma lepszego miejsca do prezentacji tak

wyjatkowych pojazdów, jak Park Etnograficzny w Tokarni – mówił **Jacek Kowalczyk**, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

Imprezie plenerowej towarzyszyły będą 80. urodziny SHL-ki oraz “Motopiknik”. – 80 lat temu w kieleckiej Hucie Ludwików S.A. rozpoczęto seryjną produkcję motocykla SHL. Z biegiem czasu motocykle te stały się legendą polskiej motoryzacji. Z okazji kolejnej rocznicy tego wydarzenia zapraszamy, nie tylko posiadaczy SHL-ek, ale również motorowerów, skuterów, motocykli innych marek, wyprodukowanych przed 1987 r. oraz miłośników motoryzacji, do wzięcia udziału w XII Świętokrzyskim Zlocie Motocykli SHL – mówił **Ryszard Mikurda**, Komandor Złotu.

Z tej okazji, Muzeum Wsi Kieleckiej zaplanowało wiele atrakcji. – Wspólnie z Komedą Straży Miejskiej w Kielcach postawimy miasteczko ruchu drogowego. Chcemy przy okazji zlotu promować bezpieczeństwo na drogach. Odbędą się także prezentacje i parady pojazdów, koncerty oraz gry i zabawy dla dzieci – zapowiedział dyrektor **Mariusz Masny**.

### **Program Świętokrzyskiego Zlotu Motocykli i Pojazdów Zabytkowych w Parku Etnograficznym w Tokarni - niedziela, 19 sierpnia 2018 r.**

9:30 – Prezentacja pojazdów i uczestników – konkursy elegancji (na rampie)

11:00 – Scena – koncerty, konkursy dla publiczności, spotkania autorskie

11:30 – Parady pojazdów w czterech grupach wiekowych

15:30 – Ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i upominków oraz tort i “sto lat” na 80. urodziny SHL-ki.

## **Galeria zdjęć**



